Comissão de Compras e Contratações da FETAPE  faz constar que  a empresa SOFIA 

CONCEIÇÃO VILELA DA CUNHA, CNPJ: 45.834.575/0001-48, apresentou a melhor proposta 

para prestação de Serviços para a Realização de Serviços de Comunicação, com o valor total 

de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais),  não ultrpassando o valor máximo estabelecido no 

Edital,   atendendo  os critérios de maior atendimento à descrição e menor preço. 

DESCRIÇÃO DOS ITENS DE DESPESA QTD UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL

SERVIÇO DE DIAGRAMAÇÃO DE ARTE PARA PEÇAS GRÁFICAS 1 SERVIÇO R$ 2.900,00 R$ 2.900,00